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KOSZULKA MĘSKA NA RATUNEK -
NADRUK SUBLIMACYJNY
/REDisBAD/
Cena 128,90 zł

Opis produktu
Niezwykły realizm i symbolika. Koszulka patriotyczna Powstanie Warszawskie – na ratunek.

W nawiązaniu do dramatycznej, ale i chwalebnej historii Powstania Warszawskiego, przygotowaliśmy unikatową koszulkę.
Klimatyczna ilustracja przedstawia dramatyczną scenę, rozgrywającą się pośród ruin walczącej Warszawy. Powstaniec niosący
umierającą dziewczynę został otoczony przez Niemców, ukazanych w konwencji bezdusznych cyborgów. Na ratunek
Powstańcom zmierza osamotniony Cichociemny - dowódca Batalionu Parasol. Postać przedstawiono z pistoletem Vis w dłoni,
biało-czerwoną opaską z Kotwicą Polski Walczącej na lewym ramieniu oraz z odznaką Batalionu Parasol na prawym. Na
plecaku z kolei, widać Odznakę Spadochronową Cichociemnych. Ukazanie Niemców jako brutalne, pozbawione ludzkich cech
maszyny, to zabieg pozwalający łatwiej uświadomić sobie, z jakim bestialstwem musieli się zmierzyć heroicznie walczący
Powstańcy Warszawscy. Ilustrację dopełniają elementy upamiętniające powstanie – znak Polski Walczącej wraz ze stylizowaną
datą 1944.

Ozdobne wykończenie wnętrza karku. Potnik z estetycznej taśmy jodełkowej. Z tyłu, na karczku znajduje się mały haft 1944 w
kolorze szarym. Koszulka posiada dedykowaną żakardową metkę główną. W bok koszulki wszyta metka żakardowa z logo
marki. Nowa szpanerska metka Red is Bad The Anti-Communist Social Club!

Kolor: Czarny
Krój: Regular
Materiał główny: 100% bawełna / 210g
Materiał z przodu: 87% poliester 13% elastan / 230g
Aplikacja z przodu: Sublimacja
Aplikacja z tyłu: Haft

Koszulka z nadrukiem typu Full-Print (zadrukowany cały przód koszulki) wykonanym w technologii druku sublimacyjnego w
wysokiej rozdzielczości, na dzianinie z jonami srebra. Dzianina z dodatkiem jonów srebra zapobiega nieprzyjemnemu
zapachowi, będącemu skutkiem działania bakterii. Dzięki zastosowaniu tej technologii nadruk jest nieścieralny i nie ulega
zużyciu a w połączeniu z najwyższej jakości dzianiną z jedwabiu poliestrowego jest przewiewny i niesamowicie wygodny w
użytkowaniu. Pozostałe elementy koszulki (rękawy, plecy, ściągacze) zostały uszyte z bawełny czesanej najwyższej jakości.
Pranie tego typu koszulek odbywa się normalnie w pralce w 30 stopniach Celcjusza.

Uszyto w Polsce. Wszystkie komponenty, z których jest uszyta koszulka, zostały wyprodukowane w Polsce.

ROZMIAR KOSZULKI PROSZĘ PODAĆ W KOMENTARZU DO ZAMÓWIENIA /ROZMIARY: M, L, XL/

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , M , XL
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